АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» апреля 2022 года                                                                                         № 324
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 01.11.2019 №1007

В соответствии с частью 2 статьи 7.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 01.11.2019 № 1007 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в городском поселении Лянтор» (далее – Регламент) (в редакции от 19.01.2022 №22) следующие изменения:
Дополнить Регламент пунктом 2.16 следующего содержания:
«2.16. Случаи и порядок предоставления государственной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.
Предоставление государственной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								                      С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin